

MURERMESTER MIKKELSEN ApS

Tangevej 2
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2017

Jørgen Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MURERMESTER MIKKELSEN ApS Tangevej 2 2740 Skovlunde Telefonnummer: 26277909 CVR-nr: 29153957 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Revisor	Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen Grønnevej 85 2830 Virum DK Danmark CVR-nr: 18192195 P-enhed: 1007968791

Ledelsesberetning

SELSKABETS FORRETNINGSOMRÅDER

Selskabets aktivitet har bestået i at drive murervirksomhed samt anden virksomhed i naturlig tilknytning dertil.

ÅRETS ØKONOMISKE UDVIKLING

Selskabets resultat udgør et underskud på kr. 133.056, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Regnskabsåret omfatter perioden 1. januar – 31. december 2016.

OVERSKUDSDISPONERING

	2016	2015
	kr.	tkr.
Årets resultat	-133.056	179
foreslå af direktionen disponeret således:		
Foreslået udbytte	5.000	5
Overført til næste år	-138.056	174
I ALT	-133.056	179
Selskabets egenkapital	251.328	389

Den foreslåede resultatdisponering er indarbejdet i årsrapporten.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en tilfredsstillende indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I REGNSKABSÅRET 2017

Selskabets ledelse vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende og man forventer et positivt resultat i 2017.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.741.880	2.189.487
Personaleomkostninger	1	-1.821.875	-1.847.412
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-72.061	-75.767
Resultat af ordinær primær drift		-152.056	266.308
Øvrige finansielle omkostninger		-14.863	-24.102
Ordinært resultat før skat		-166.919	242.206
Skat af årets resultat	3	33.863	-63.346
Årets resultat		-133.056	178.860
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.000	5.000
Overført resultat		-138.056	173.860
I alt		-133.056	178.860

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		128.685	200.746
Materielle anlægsaktiver i alt	4	128.685	200.746
Anlægsaktiver i alt		128.685	200.746
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		283.100	389.138
Igangværende arbejder for fremmed regning		195.578	
Udskudte skatteaktiver		35.054	1.874
Andre tilgodehavender		8.243	8.243
Periodeafgrænsningsposter		10.460	10.970
Tilgodehavender i alt		532.435	410.225
Likvide beholdninger			462.211
Omsætningsaktiver i alt		532.435	872.436
Aktiver i alt		661.120	1.073.182

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		121.328	259.384
Forslag til udbytte		5.000	5.000
Egenkapital i alt		251.328	389.384
Gæld til banker		36.138	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.770	31.115
Skyldig selskabsskat			79.100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		249.965	336.267
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.919	237.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		409.792	683.798
Gældsforpligtelser i alt		409.792	683.798
Passiver i alt		661.120	1.073.182

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	259.384	5.000	389.384
Betalt udbytte			-5.000	-5.000
Årets resultat		-138.056	5.000	-133.056
Egenkapital, ultimo	125.000	121.328	5.000	251.328

Selskabskapitalen kr. 125.000 er fordelt i anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	1.738.413	1.789.059
Øvrige personaleomkostninger	83.462	58.353
	<u>1.821.875</u>	<u>1.847.412</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.061	75.767
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-	-
	<u>72.061</u>	<u>75.767</u>

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	75.694
Ændring af udskudt skat	-33.180	-15.754
Regulering vedrørende tidligere år	-683	3.406
	<u>-33.863</u>	<u>63.346</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

Materielle og Immaterielle Anlægsaktiver	2016 kr.	2015 kr.
Kostpris primo	527.045	323.858
Tilgang	-	203.187
Afgang	-	-
Kostpris ultimo	527.045	527.045
Af- og nedskrivning primo	326.299	250.532
Årets afskrivning	72.061	75.767
Tilbageførsel ved afgang	-	-
Af- og nedskrivning ultimo	398.360	326.299
Regnskabsmæssig værdi ultimo	128.685	200.746

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale med resthæftelse tkr. 32.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

Trediemand har stillet sikkerhed for Selskabets engagement med pengeinstitut.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt ansat fuldtidsbeskæftede i 2016 udgjorde 4..